

Er du uddannet social- og sundhedshjælper og vil gerne arbejde i dagvagt i hjemmeplejen på Finsensvej?

Frist:
24-04-2025

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg

Vi ved, at du som social- og sundhedshjælper har gode muligheder for at finde job. Lad os derfor overbevise dig om, hvorfor Frederiksberg Hjemmepleje skal være din nye arbejdsplads. Hos os arbejder vi tværfagligt, og du vil opleve, at du aldrig står alene med din faglige viden. Her arbejder hjælpere, assistenter, sygeplejersker og terapeuter i et tæt samarbejde omkring borgerens behandling. Altid med nærværende opbakning fra ledelsen.

Hvad skal du lave?:

- Varetage selvstændige personlige og praktiske opgaver, til alle typer af borgere på Frederiksberg
- Deltage i daglige tavlemøder
- Arbejde med rehabiliterende forløb
- Dokumentere dine observationer omkring borgeren, i vores dokumentationssystem

Hvem er du:

Er du nyuddannet social- og sundhedshjælper, så ansættes du i team af erfarne medarbejdere, som er klar til at tage i mod dig, og give dig en tryk start. Har du års erfaring, så vil du hurtig opleve, at din faglighed bringes i spil, og vi inddrager din viden i vores daglige tavlemøder. Uanset erfaring, så tilknyttes du en mentor og får en grundig introduktion til vores hjemmepleje.

Hvem er vi:

Du bliver en del af teamet i område 10, som holder til på Finsensvej 80 B. Hos os er humøret altid højt, vi sætter pris på et godt grin indimellem, og så vi har fokus på vores arbejdsmiljø, som er vigtigt for, at vi alle trives på arbejdspladsen.

Lidt om stillingen:

- Stillingen er på 32-37 timer i dagvagt, med arbejde hver 2. weekend. Man cykler på egen cykel på borgerbesøg gennem dagen.

Vil du høre mere om os eller om den spændende stilling, er du velkommen til at kigge forbi til en uforpligtende kop kaffe eller ringe til teamleder Jeannette Flatau tlf.: 2898 3266.

Vi vil glæde os til at modtage din ansøgning, så send den til os senest den 24.april 2025. Vi indkalder løbende til samtale.

Løn og ansættelse:

Løn og ansættelsesforhold sker i henhold til aftale mellem FOA og Frederiksberg Kommune.

Inden ansættelse i stillingen, skal vi bede dig fremvise privat straffeattest.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.